
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MAD42578

965 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 2 Sovrum med 26m² terrass till salu i Retiro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Retiro »  Ibiz »  28009
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ÖVERBLICK

Exklusiv 123 m2 takvåning till salu med terrass i
stadsdelen Ibiza, Madrid.

Lucas Fox är glada att exklusivt kunna presentera denna takvåning på 97 m² som har
en magnifik terrass som den lägger till ytterligare 26 m² med imponerande utsikt mot
söder, så att du kan njuta av solen hela dagen. Beläget på åttonde våningen i en
byggnad byggd 1951, erbjuder denna takvåning möjligheten att flytta in direkt eller
utföra en skräddarsydd renovering, vilket gör det till ett personligt hem som
anpassar sig efter dina smaker och preferenser. Värt att nämna är att det från början
var en trerumsbostad som byggdes om till två rum.

Denna ljusa och exceptionella lägenhet har en mångsidig planlösning som erbjuder
oändliga renoveringsmöjligheter, så att du kan anpassa den efter din smak och dina
behov. I dagområdet hittar du ett rymligt vardagsrum/matsal och ett separat kök,
medan det i nattområdet finns två sovrum som erbjuder möjligheten att skapa
sovrum av svittyp, alla med sitt eget badrum.

Bland de uppmärksammade egenskaperna är takhöjden på 2,76 meter, vilket ger en
känsla av rymd och ljus. Dessutom ingår individuell naturgasuppvärmning, fyra
luftkonditioneringsenheter fördelade i hela huset, Climalit-fönster och automatiska
persienner.

Missa inte möjligheten att förvandla denna takvåning till ditt drömhem. Kontakta oss
idag för mer information.

lucasfox.se/go/mad42578

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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